
      
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про  надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

 

В зв’язку з аварійним станом сухостійного і фаутного дерева, що розташоване біля 

будинку № 6 по вул. Садова, смт. Сарата Білгород-Дністровського району Одеської області, 

яке загрожує життю, здоров’ю та майну громадян, враховуючи звернення громадянки 

Келембет Л.В. щодо видалення дерева, відповідно до «Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 № 1045, керуючись статтею 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», статтями 30, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС» на видалення зелених насаджень, які 

несуть загрозу життю, здоров’ю та майну громадян, в кількості 1 акація, яка розташована 

біля будинку № 6 по вул. Садова, смт. Сарата Білгород-Дністровського району Одеської 

області. 

2. КП «САРАТА КОМУНСЕРВІС» забезпечити дотримання техніки безпеки при 

проведені відповідних робіт по видаленню зелених насаджень та привести відповідну 

територію до належного санітарного стану. 

3. Деревину від зрізання дерева використати для господарських потреб Саратської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

 

19 листопада 2021 року 

 

№ 260 

 

 


